Inne dzienniki galicyjskie podkreślały, że prasa warszawska wyraża „zupełną zgodę z kierunkiem przez prasę galicyjską wskazanym” (*Przegląd polityczny*, „Dziennik Polski” 1888, nr 28, s. 3). Zapewne chodziło o określenie, iż Polacy: „wyleczyli się ze zgubnej łatwowierności, a natomiast zdobyli sobie równowagę, roztropność i przezorność” (*Warszawa*, 13 (25) stycznia, „Słowo” 1888, nr 19, s. 1).

41 *Przegląd polityczny*. Kraków, 19 stycznia, „Czas” 1888, nr 16, s. 1.

42 *Przegląd polityczny*. Kraków, 20 stycznia, „Czas” 1888, nr 17, s. 1.